
Ssfdi
STÁTNÍ fond dopravní 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-287/1073/200/20/2020

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Oprava silnice III/3587 Tři Bubny - Řestoky“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,
vložka 162 _____________________
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Miroslav Němec - ředitel

■ jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
ÍL.M. - jmenovaný zástupce statutárního

organu

Osoby oprávněné jednaWevěceclTjechnick£ch:
:ý náměstek

I - vedoucíoddělení přípravy staveb

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu DrotokoluoDředání a převzetí stavby:

vedoucí oddělení inženýrinku, 
příspěvkových a dotačních programů

vedoucí útvaru realizace staveb

1/3
SOD č.: SMLO-287/1073/200/20/2020



(dále jen „Objednatel“)

II. SWIETELSKY stavební s.r.o., Dopravní stavby VÝCHOD - Oblast Pardubice

Zastoupená: Zdeňkem Havlem,
vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby VÝCHOD

ředitelem Oblasti Pardubice (na základě plné moci)

vedoucí obchodního oddělení (na základě plné moci) 

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Kontaktní adresou: Tovární 209, 537 01 Chrudim

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
pod spisovou značkou C 8032/KSCB.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

stavbyvedoucí

Osoby oprávněné k vedení a podepisováni stavebního deníku:

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 1.9.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO- 
287/1073/200/20/2020, na zhotovení díla „Oprava silnice III/3587 Tři Bubny - Řestoky“ (dále 
jen „Smlouva“).

2/3
SOD č.: SMLO-287/1073/200/20/2020



II.
Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy 

mění takto:

III. 1 Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

28.030.251,58 Kč (Slovy: Dvacet osm milionů třicet tisíc dvě stě padesát jedna 
korun českých a 58/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21 % 5.886.352,83 Kč (Slovy: Tři miliony osm set devadesát sedm tisíc pět 
set dvacet dva korun českých a 83/100).

Cena včetně DPH činí 33.916.604,41 Kč (Slovy: Třicet tři milionů devět set 
šestnáct tisíc šest set čtyři korun českých a 41/100).

Ostatní body článku III. Cena díla a platební podmínky zůstávají beze změny.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Přílohou tohoto dodatku je ZBV č. 1, 2 a 3.

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 13.11.2020 
Za Objednatele:

Chrudim dne: 13.11.2020 
Za Zhotovitele:

Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Ing. Martin Lukeš
ředitel

Oblast Pardubice 
ELSKY stavební s.r.o.

Jarmila Fikejzlová
vedoucí obchodního oddělení 

Oblast Pardubice 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

3/3
SOD č.: SMLO-287/1073/200/20/2020



I- ťí '



IFirma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:Aspe
3 1.2

Soupis objektů s DPH
Stavba: MS2019 - Oprava silnice 111/3587 Tři Bubny - Řestoky 

Varianta: ZŘ-
Odbytová cena [Kč] 28 030 251,58

OC + DPH [Kčl 33 916 604,41

Objekt Název OC DPH OC + DPH

SO 101 1 část 4 177 443,82 877 263,20 5 054 707,02
Z tohoZBV

ZBV 1 Změna dle zaměřené skutečnosti 326 968,65 68 663,42 395 632,07

SO 102 2 část 12 429019,68 2 610 094,13 15 039 113,81
Z toho ZBV

ZBV 2 Změna dle zaměřené skutečnosti 1 035 187,02 217 389,27 1 252 576,29

SO 103 3. část 11 281 499,58 2 369 114,91 13 650614,49
Z toho ZBV

ZBV 3 Změna dle zaměřené skutečnosti 782 160,30 164 253,66 946 413,96

SO 181 1 část - D1O 68 464,90 14 377,63 82 842,53

SO 182 2. část - DIO 5 358,70 1 125,33 6 484,03

SO 183 3 část-DIO 68 464,90 14 377,63 82 842,53





§222 - Změnový list pro změny dle odst. (6)

Název a evidenční číslo Stavby:
Oprava silnice III/3587 Tři Bubny - Řestoky - SMLO-287/2020
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
1. část

Číslo SO/PS /
/ číslo Změnv SO / PS

SO 101/01

Číslo ZBV:

01

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 01.09.2020
Objednatel Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Dopravní stavby VÝCHOD
Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby

Zaměstnanec SÚS určený v rámci . .
organizační struktury k vyjádření k ZBV Jmeno

Projektant

jméno:

jmeno:

datum: -j 2 ?0?0 podpis:

“““ 1211. mT“"

datum: podpis:

-------12.-LU -------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou 
podrobně popsaný, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV Tento Změnový list je zároveň záznamem o 
změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovit^^^^^uipisy.

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice SÚS) datum: j 2. 11, podpis; L
Zhotovitel |k datum: podpi^H

WH
p' -čisto paré: J

7

2





Rozpis oceněni změn položek - pro ZBV číslo: 01
Evidenční číslo a název stavby: SMLO-267/2020 - Oprava silnice Jlt/3587 Tn Bubny - Řestoky
Číslo a název SO/PS: SO 101 -1. část
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - 1. část

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
 e.oi

Poř. č. 
pol Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Zrněné

Množství
rozdílu Cena za m.j. v Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč Změny záporné v Kč Změny kladně v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014111 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 1 762,75 2 451,25 688.50 83.00 Kč 145 308,25 Kč 0,00 Kč 57 145,50 KČ 203 453.75 Kč $7 145,50 Kč 39,10%
2 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1,00 1.00 0.00 6 976.80 Kč 6 976.80 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 6 9/6,80 Kč 0,00 Kč 0.00%
3 02620 ZKOUŠENI konstrukcí a prací nezávislou zkušebnouI KPL 1,00 1.00 0,00 41 860.50 KČ 41 860 50 Kč 0.00 Kč 0,00 KČ 41 860,50 Kč 0.00 Kč 0,00%

4 02730
POMOC PRÁCE ZŘlZ NEBO ZAjIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH
SÍTÍ KPL 1,00 1,00 0.00 11 627.90 Kč 11 627 90 Kč 0 00 Kč 0 00 Kč 11 627 90 Kč 0 00 Kč 0,00%

5 02852 PRŮZKUMNĚ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ V PODZEMÍ 1 KPL 3,00 3.00 0,00 823.00 Kč 2 469.00 KČ 0 00 Kč 0,00 Kč 2 469,00 Kč 0 00 Kč, 0,00%
6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ zaměření HM 15,50 15.50 0.00 2 325.60 Kč 36 045,80 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč’ 36 046,80 Kč 0.00 Kč 0,00%

8 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ KPL 1,00 1.00 0,00 6 976 80 Kč 6 976.80 Kč 0 00 Kč 0,00 Kč 6 976,80 Kč 0 00 Kč 0.00%

9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 1,00 0,00 6 976.80 Kč 6 976,80 Kč Č\OĎ KČ1 0,00 Kč 6 976,80 Kč 0.00 Kč
10 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - zřízení provoz, DEMONTÁŽ KPL 1.00 1,00 0.00 7 790 70 Kč 7 790,70 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 7 790.70 Kč 0,00 Kč 0.00%

11 11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NEŠTMELENĚHO M3 1 032,75 1 032.75 0,00 73,10 Kč 75 494,03 Kč 0 00 Kč 0,00 Kč 75 494,03 Kč 0 00 Kč 0.00%

12 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY M2 3 670.00 3 670,00 0,00 4,30 KČ 17 615,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč, 17 616,00 KČ 0.00 Kč 0,00%

13 11372E
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAVA
PLOŠ ROZPADŮ DO 5OOM2 M3 15,60 15.60 0,00 1 603,40 Kč 25 013 04 Kč 0 00 Kč 0 00 Kč 25 013.04 Kč 0 00 Kč 0.00%

14 113765
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ
VOZOVCE M 20.00 20,00 0.00 83 70KČ 1 674.00 Kč 0,00 Kč 0 00 Kč 1 674 00 Kč 0 00 Kč 0 00%

15 12932 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 1 460.00 1 460.00 0,00 111,90 KČ 163 374,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 163 374.00 Kč 0-00 Kč1 0,00%
16 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 688.50 1 377.00 688.50 132,40 Kč 91 157,40 Kč 0 00 Kč 91 157,40 Kč 182 314,80 KČ 91 157,40 Kč 100.00%
17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 2 295.00 2 295,00 0.00 2,70 Kč 6 196,50 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 6 166 50 Kč 0.00 KČ 0,00%
18 18243 'založení trávnIku hydroosevem na hlušinu M2 730,00 730.00 0,00 35,50 Kč 25 915,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 25 915,00 Kč 0.00 KČ 0.00%
19 21461C SEPARAŮNÍ GEOTEXTIUE DO 300G/M2 M2 2 295.00 2 295,00 0,00 7,90 Kč 18 130,50 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 18 130,50 Kč 0.00 Kč 0,00%
20 56330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 352.90 352,90 0.00 680,60 Kč 240 183,74 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 240 183 74 Kč 0.00 KČ 0,00%

21 56363
VOZOVKOVĚ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
-50MM M2 68.00 68.00 0,00 89,50 KČ 6 086 00 Kč 0 00 Kč 0,00 KČ 6 086 00 Kč 0.00 Kč 0,00%

22 567534
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL
DO 150MM M2 4 129.00 4 129,00 0.00 215 10 Kč 888 147 90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 888 147 90 Kč 0,00 Kč 0.00%

23 56963
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
150MM M2 730 00 730.00 0 00 89 50 KČ 65 335 00 Kč 0 00 Kč 0 00 Kč 65 335 00 Kč 0 00 Kč 0.00%

24 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1 ,t)KGíM2 M2 4 129.00 4 129,00 0.00 14 .00 KČ 57 806,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 57 803,00 Kč 0,00 Kč 0.00%
25 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 3 792,00 3 792,00 0,00 9 30 KČ 35 285,60 Kč 0 00 Kč 0.00 Kč 35 265.60 Kč 0.00 Kč 0,00%

26 574A34.A
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL
-0MM M2 3 670 00 3 670,00 0,00 179,40 Kč 658 398,00 Kč 0.00 Kč 0 00 Kč 658 393 00 Kč 0,00 Kč 0,00%

27 574A44.B
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL
50MM M2 342,00 342 00 0,00 224 50 Kč 76 779.00 KČ 0 00 Kč 0.00 Kč 76 773,00 KČ 0.00 KČ Q.00%

28 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16». 16S TL- S0MM M2 3 963.00 3 963 00 0.00 248 90 Kč 986 390,70 Kč 0.00 Kč O 00 Kč 986 393,70 Kč 0,00 Kč 0,00%

29 91228
SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO
PÁSKU KUS 36.00 36,00 0.00 377,90 KČ 13 604,40 Kč 0 00 Kč 0,00 Kč 13 604.40 Kč 0.00 Kč 0.00%

30 914161
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1
- DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 18,00 18,00 0,00 1 278,10 Kč 23 005,80 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 23 005.80 Kč 0,00 Kč 0.00%

31 914931
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A 
MONTÁŽ KUS 8,00 8 00 0,00 2 031 40 Kč 16 251.20 Kč 0 .00 Kč 0.00 Kč 16 251,20 Kč 0,00 Kč 0.00%

32 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA M2 188 13 188 13 0,00 122 10 Kč 22 970.06 Kč 0,00 Kč 0.00 KČ 22 970.06 Kč 0,00 Kč 0,00%

33 915211
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ -
DODÁVKA'A POKLÁDKA M2 188 13 188.13 0,00 337,20 Kč 63 435 75 Kč 0 00 Kč 0 00 Kč 63 435 75 Kč 0,00 Kč 0,00%

34 931325
TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚÉ DO
600MM2 M 20,00 20,00 0.00 145,40 Kč 2 908 00 Kč 0 00 Kč 0.00 Kč 2 903 00 Kč 0 00 Kč 0,00%

43 11120 odstraněn! kRovtn M2 00,00 80,00 0.00 28.80 Kč 2 304,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 2 304 00 Kč 0,00 Kč 0.00%
Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou 3 850 475,17 Kč 0.00 Kč 148 302,90 Kč 3 998 771,07 Kč 148 302,90 Kč 4.00%

Nové položky
44 12373 odkop pro spod stavbu silnic a Železnic tř. i M3 0.00 688,50 688.50 259,50 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 178 665.75 Kč 178 665 75 Kč 178 665,75 Kč 100,00%

Celkem za nové položky 0.00 Kč 0.00 Kč 178 665,75 Kč 178 865,75 KČ 178 665,76 Kč 100,00%
Celkem za viechryf položky Annn 3 850 475,17 Kč 0.00 Kč 326 968,65 Kč 4 177 44^2 Kč 326 968.65 Kč 8,00%

111





Přehled nových položek
Číslo ZBV: 01
Název a evidenční číslo stavby: Oprava silnice III/3587 Tri Bubny - Řestoky SMLO-287/2020

Název stavebního objektu/provozního souboru(SP/PS): 1. část
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS: SO 101/01

Kod položky Název položky MJ Počet MJ Cena MJ
(Kč)

Cena celkem
(Kč) Původ jednotkové ceny

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 688,500 259,50 Kč 178 665,75 Kč Jednotková cena je převzata z odpovidajici položky 
uvedené ve Smlouvě.

Za zhotovitele: 
Podpis:

Za objednatele: 
Podpis:

5





SWIETELSKY

SWTELSKY lUvtbni i/x>.
Dopravní stavby VÝCHOD otriastni
zA/txJ Panjutóce
Tovární 209
537 01 Chrudim
Mob M2Q 601090551

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98,533 53 Pardubice

V Chrudimi, dne 5.10.2020

Vyjádřeni ke změně předmětu díla

Stavba: Oprava silnice 111/3587 Tři Bubny - Řestoky 
SMLO-287/1073/200/20/2020

Po provedeni sanace zemni pláně dle PD v tl. 300 mm z drceného kameniva fr. 0-125 mm, byly 
provedeny zkoušky únosnosti zemní pláně statickou zatéžovaci deskou s nevyhovujícím výsledkem. 
Únosnost zemní pláně nedosáhla požadavku 45 MPa dle PD, protokol číslo 298/20/ZL ze dne 5.10.2020 a 
protokol číslo 332/20/ZL ze dne 26.10.2020

Na základě výsledku provedené zkoušky únosnosti zemní pláně byl stanoven AD a TDI další postup. 
Sanace pláně bude provedena v tl. 600 mm z drceného kameniva fr. 0-125 mm. Po provedené sanaci 
zemni pláně budou provedeny opětovné zkoušky únosnosti zemni pláně statickou zatéžovaci deskou.

Souhlasíme s výše uvedenou změnou.

SWIETELSKY stavební s.r.o. zodpovědný projektant správ<^ stavby

/

Sldo spoMnosft
Pražská tf 495/58, 370 04 česká Budějovice 
Telefon: *420 387 002 711

IČ: 480 35 5 99. DIČ: CZ48035599
Sp-cMnost je ispséna v obchodním refcffcu KS v Č. Budějovicích odd. C, vt 0032





11

Oprava silnice 111/3587 Tři Bubny - Řestoky 

Vyjádření TDS k ZBV č. 01 (SO 101)

V rámci prováděni stavebních prací na Stavbě byly zastiženy nepředvídané okolnosti, které 
spočívaly v nevyhovujících výsledcích statických zatěžkávacích zkoušek (dále jen „SZZ“) 
po provedení sanace zemní pláně vtl. 300 mm dle předpokladu PDPS. Na základě této 
skutečnosti byla provedena rozšířená sanace zemni pláně v tl. 600 mm z drceného kameniva 
fr. 0-125 mm a provedeny opakované SZZ, jejichž výsledky potvrdily dostatečnou únosnost 
zemní pláně dle požadavku PDPS (45 MPa).

V tomto případě se jedná o Změnu nepředvídanou dle § 222 odst. 6 ZZVZ

Z technického hlediska není k předloženému ZBV připomínek a jako TDS se Změnou 

souhlasím.

V Pardubicích dne 10.10.2020
TDS





§222 - Změnový list pro změny dle odst (6)

Název a evidenční číslo Stavby:
Oprava silnice 111/3587 Tři Bubny - Řestoky - SMLO-287/2020
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
2. část

Číslo SO/PS /
/ číslo Změnv SO / PS:

SO 102/01

Číslo ZBV:

02

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 01.09.2020
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Dopravní stavby VÝCHOD
Přílohy změnového listu: Paré č Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny
Po provedení sanace zemní pláně dle předpokladu PDPS v tl. 300 mm z drceného kameniva fr. 0-125 mm. byly provedeny zkoušky 
únosnosti zemní pláně statickou zatéžovaci deskou podle ČSN 72 1005 s nevyhovujícím výsledkem. Únosnost zemní pláně 
nedosáhla požadavku 45 MPa dle PDPS (viz protokol č. 298/20/ZL ze dne 12.10.2020 a protokol č. 332/20/ZL ze dne 02.11.2020. 
které jsou součástí dokumentace ZBV).

Na základě výsledku provedené zkoušky únosnosti zemní pláně byl stanoven AD a TDS dalši postup. Sanace pláně byla 
provedena v tl. 600 mm z drceného kameniva fr. 0-125 mm. Po provedené sanaci zemni pláně byly provedeny opětovné zkoušky 
únosnosti zemní pláně statickou zatéžovaci deskou, které dosáhly požadavku únosnosti zemní pláně dle PDPS (viz protokol č. 
299/20/ZL ze dne 12.10.2020 a protokol č, 333/20/ZL ze dne 02.11.2020, které jsou součástí dokumentace ZBV)

Lze konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň 
se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 
Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Stavby a SO:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
0,00 Kč 1 035 187,02 Kč 1 035 187,02 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jmeno

Zaměstnanec SÚS určený v rámci . .
organizační struktury k vyjádření k ZBV Jmeno- datum:

Projektant jmeno: datum: 12, 11. ?n?n

datum 1 2. 11. 202ft=,odP's;

1Z 11. Mtf0*18

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS. který je součásti výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu
podrobně popsány, zdůvodněny dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnov^^^M^SKrenamem o 
změně závazku pro evidenční účely Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice SÚS) jméno:

m 1 2 11. 2020
datum: podpisy

Zhotovitel datum: £ 11 JQ1^PodPis' j

Číslo paré: 1

2





Rozpis oceněni změn položek - pro ZBV číslo: 02
Evidenční čisto a název stavby: SMLO-287/2020 - Oprava silnice 111/3587 Tři Bubny - Řestoky
Čisto a název SO/PS: SO 102 - 2. část
Číslo a název rozpočtu SO 102-2. část

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
e.oi

Poř. č.
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Zrněné

Množství
rozdílu Cena za m.j. v Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v KČ Změny zápomé v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 o 10 11 12 13 14i 014111 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 S 622.93 7 802,73 2 179,80 83,00 Kč 466 702.78 KČ 0 ,00 Kč 180 923 40 KČ 647 626.18 Kč 180 923,40 Kč 38.80%
2 02510 ZKOUŠENI MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVFTELE KPL 1.00 1,00 0.00 6 976,80 Kč 6 976.80 Kč 0,00 Kč 0 00 Kč 6 9^6,80 Kč 0,00 Kč 0,00%
3 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 1,00 0,00 38 372,10 Kč 38 372,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 38 372,10Kč 0,00 Kč 0,00%

4 02730 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH
SlTl KPL 1,00 1,00 0,00 11 627,90 Kč 11 627,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 627,90 Kč 0,00 Kč 0,00%

5 02852 PRŮZKUMNĚ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI V PODZEMÍ KPL 3,00 3,00 0,00 823,00 Kč 2 469,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 469,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 48.44 48 44 0.00 2 325.60 Kč 112 652.05 Kč 0.00 Kč 0 00 Kč 112 652.00 Kč 0,00 Kč 0.00%
8 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V

DIGIT FORMĚ KPL 1,00 1,00 0,00 6 976,80 KČ 6 976,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 976.80 KČ 0,00 Kč 0,00%

9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1.00 1,00 0.00 6 976,80 KČ 6 976.80 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 6 976.80 Kč 0.00 Kč 0.00%
10 03100 zařízeni staveniště - zřízení, provoz, demontáž KPL 1.00 1,00 o.oc 7 790.70 Kč 7 790.70 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 7 790.70 Kč 0.00 Kč 0,00%.
11 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 50.00 50,00 0,00 28.80 Kč 1 440,00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 1 440.00 Kč 0.00 KČ 0,00%
12 11241 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0.5M ŘEZEM VĚTVI KUS 30.00 30.00 0.00 6 101,80 KČ 183 054,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 183 054.00 Kč 0.00 Kč 0.00%

13 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO M3 3 274,43 3 274,43 0,00 73,10 Kč 239 360,47 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 239 360,47 Kč 0,00 Kč 0,00%

14 11360 ROZRYTI VOZOVKY M2 10 913,00 10 913.00 0.00 4 80 Kč 52 382,40 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 52 382,40 Kč 0,00 Kč 0.00%

15 11372E
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A
PLOS ROZPADŮ DO 500M2 M3 18,15 18.15 0,00 1 545,80 Kč 28 056,27 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 28 056.27 Kč 0,00 Kč 0,00%

16 113765
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ
VOZOVCE M 30,00 30,00 0,00 83,70 Kč 2 511,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 5'1,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

17 12932 ÚSTĚNI PŘIKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 4 697,00 4 697 00 0,00 111,90 Kč 525 594,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 525 594.30 Kč 0,00 Kč 0,00%
18 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 2 182.95 4 362.75 2 179 80 132.40 Kč 289 022,58 Kč 0,00 KČ 288 605,52 Kč 577 628,10 Kč 288 605.52 Kč 99.90%
19 18110 ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. i M2 7 276.50 7 276.50 0,00 2,70 KČ 19 646,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 19 6^6,55 Kč 0.00 Kč 0,00%
20 18243 ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 2 348.50 2 348.50 0,00 35,50 Kč 83 371,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 83 371.75 Kč 0,00 Kč 0,00%
21 21461C SEPARAČNl GEOTEXTILIE DO M0G/M2 M2 7 276,50 7 276,50 0.00 7,90 KČ 57 484,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 57 484 35 Kč 0,00 Kč 0,00%
22 56330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 115.98 1 115,98 0,00 680,60 Kč 759 535.99 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 759 535.99 Kč 0.00 Kč 0.00%

23 56363
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
150 MM M2 99,00 99,00 0,00 89,50 Kč 8 860,50 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 8 860,50 Kč 0,00 Kč 0,00%

24 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL
DO150MM M2 12 368.00 12 368,00 0,00 215.10 Kč 2 660 356,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 660 356,80 KČ 0,00 Kč 0,00%

25 56963 ZPEVNÉNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
150MM M2 2 348,50 2 348,50 0,00 89,50 Kč 210 190,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 210 190,75 Kč 0,00 Kč 0,00%

26 572123 INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 12 368.00 12 368 00 0,00 14,00 Kč 173 152 00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 173152 00 Kč 0.00 Kč 0,00%
27 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 11 301 00 11 301,00 0,00 9.30 Kč 105 099.30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 105 059.30 Kč 0 .00 Kč 0.00%

28 574A34
IaSFÁLTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + 11S TL
40MM

M2 10 913,00 10 913,00 0,00 179,40 Kč 1 957 792,20 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 1 957 792,20 Kč 0,00 Kč 0,00%

29 574A44
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ’VRSTVY ACO 11*. 11S TL,
50MM

M2 403,00 403,00 0,00 224,50 Kč 90 473,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 90 473,50 Kč 0,00 Kč 0,00%

30 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+ 16S TL. 60MM M2 11 503,00 11 503,00 0,00 248,90 Kč 2 863 096,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 863 096,70 Kč 0,00 Kč 0,00%

31 91228 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO
PÁSKU KUS 120,00 120,00 0,00 377,90 Kč 45 348,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 45 348,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

32 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 2.00 2,00 0.00 8 583,70 Kč 17 367,40 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 17 367,40 Kč 0.00 Kč 0.00%

33 914161
i DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVĚ FÓLIE TR 1
-DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 21,00 21,00 0,00 1 284,70 Kč 26 978,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 26 978,70 Kč 0,00 Kč 0,00%

34 914261 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENĚ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FŮLIE TR
1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 5,00 5,00 0,00 3 273,30 Kč 16 366,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 366,50 Kč 0,00 Kč 0,00%

35 914931 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A
MONTÁŽ KUS 15,00 15,00 0,00 2 031,40 Kč 30 471.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 30 471,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

36 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA M2 605,81 605,81 0,00 122,10 Kč 73 969,77 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 73 969,77 Kč 0,00 Kč 0,00%

37 915211
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ -
DODÁVKA A POKLÁDKA M2 605,81 605,81 0,00 337,20 Kč 204 280,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 204 280,14 Kč 0,00 Kč 0,00%

38 91551
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ
SYMBOLY KUS 2,00 2,00 0,00 1 831,40 Kč 3 662,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 662,80 Kč 0.00 Kč 0,00%

31 e3





39 931325
TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
600MM2 M 30,00 30,00 0,00 145,40 Kč 4 362,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 362.00 Kč 0,00 Kč 0,00%

Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Zménou 11 393 832.66 Kč 0.00 Kč 469 528.92 Kč 11 863 361,58 Kč 469 528.92 Kč 4,00%
Nové položky

45 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBO SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1 M3 0,00 2 179.80 2 179,80 259,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 565 658,10 Kč 565 658,10 Kč 565 658.10 Kč 100,00%
Celkem za nové položky 0.00 Kč 0,00 Kč 565 658,10 Kč 565 658,10 Kč 565 658.10 Kč 100,00%
Celkem za vftechny položky 11 393 832,66 KČ 0,00 KČ 1 035 187,02 Kč 12 429 0*9,68 Kč 1 035 187,02 Kč 9 00%





Přehled nových položek
Číslo ZBV: 02
Název a evidenční číslo stavby: Oprava silnice 111/3587 Tři Bubny - Řestoky, SMLO-287/2020

Název stavebního objektu/provozního souboru(SP/PS): 2. část
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS: SO 102/01

Kod položky Název položky MJ Počet MJ
Cena MJ

(Kč)
Cena celkem

(Kč) Původ jednotkové ceny

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŠCLEZNIC TŘ. I M3 2 179,800 259,50 Kč 565 658,10 Kč Jednotková cena je převzata z odpovídající položky 
uvedené ve Smlouvě.

Za zhotovitele: 
Podpis:

Za objednatele 
Podpis:

6





12

Oprava silnice 111/3587 Tři Bubny - Řestoky 

Vyjádření TDS k ZBV č. 02 (SO 102)

V rámci provádění stavebních prací na Stavbě byly zastiženy nepředvídané okolnosti, které 
spočívaly v nevyhovujících výsledcích statických zatěžkávacích zkoušek (dále jen „SZZ") 
po provedení sanace zemní pláně vtl. 300 mm dle předpokladu PDPS. Na základě této 
skutečnosti byla provedena rozšířená sanace zemní pláně v tl. 600 mm z drceného kameniva 
fr. 0-125 mm a provedeny opakované SZZ, jejichž výsledky potvrdily dostatečnou únosnost 
zemní pláně dle požadavku PDPS (45 MPa).

V tomto případě se jedná o Změnu nepředvídanou dle § 222 odst. 6 ZZVZ

Z technického hlediska není k předloženému ZBV připomínek a jako TDS se Změnou 

souhlasím.

V Pardubicích dne 10.10.2020 <





§222 - Změnový list pro změny dle odst. (6)

Název a evidenční číslo Stavby:
Oprava silnice 111/3587 Tři Bubny - Řestoky - SMLO-287/2020
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
3. část

Číslo SO/PS/
/ číslo Změnv SO / PS:

SO 103/01

Číslo ZBV:

03

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 01.09.2020 
Objednatel Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Dopravní stavby VÝCHOD
Přílohy změnového listu Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno: datum: 1 2. 11. 202í»oc|pís:

Zaměstnanec SÚS určený v rámci . ,
organizační struktury k vyjádření k ZBV Jmeno datum: 12.11. Wodpis:

Projektant jméno: ( datum: podpis:
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dJjd^ke^zJrténŽJrZPsouladu s § 222 ZZVZ, jež jsou

podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součásti dokumentace ZBV Tento Změnový list je zároveň záznamem o 
zrněné závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho pnpojuji příslušné osoby oprávněné Jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele svá podojsy.

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice SÚS) jmeno.1 datum: 1 2 11. 2020podpis;

Zhotovitel jméno: datum 12 11. Mdpis:

Číslo paré

2





Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 03
Evidentní číslo a název stavby SMLO-287/2020 - Oprava silnice 111/3587 Tří Bubny - Řestoky
Číslo a název SO/PS: SO 103 - 3. část
Číslo a pázev rozpočtu: SO 103 - 3. část

ZMĚNA SOUPISU PRACl (SO/PS- 
Č.01

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu Cena za m.j. v Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena cekem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014111 POPLATKY ZA SKLADKU TYP ŠŘO (INERTNÍ ODPAD) M3 4 690,33 6 337.33 1 647,00 83.00 KČ 389 296.98 Kč 0,00 Kč 136 701 00 KČ 525 997.98 Kč 136 701,00 Kč 35 10%
2 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1.00 1,00 0.00 6 976,80 KČ 6 976.80 Kč 0 00 Kč 0.00 Kč 6 976,80 KČ 0.00 Kč 0.00%
3 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI a PRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 1,00 0,00 41 860,50 Kč 41 860,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 41 B60.50 KČ 0,00 Kč 0,00%

4 02730
POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH
SÍTI KPL 1,00 1,00 0,00 11627,90 Kč 11 627,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 527,90 Kč 0,00 Kč 0,00%

5 02852 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ V PODZEMÍ KPL 3,00 3,00 0,00 823,00 Kč 2 469,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 469,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘEN! HM 45.56 45,56 0,00 2 325.60 Kč 105 954.34 Kč D.OO Kč 0.00 Kč 105 954,34 Kč 0,00 KČ 0,00%
8 02944

ČSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V
DIGIT FORMĚ KPL 1,00 1,00 0,00 6 976,80 Kč 6 976,80 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 6 976,80 KČ 0,00 Kč 0,00%

9 02946 CSTAT POŽADAVKY ■ FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 1.00 0,00 6 976,80 KČ 5 976.80 Kč 0.00 KČ 0,00 Kč 6 976,80 Kč 0.00 Kč 0,00%
10 03100 zařízení STAVENIŠTĚ-ZŘÍZENI. PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1 00 1,00 0,00 7 790 70 Kč 7 790,70 Kč 0.00 KČ 0.00 Kč 7 790,70 Kč 0.00 Kč 0.00%

13 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NEŠTMELENĚHO M3 2 469,83 2 469,83 0,00 73,10 Kč 180 544,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 180 544.21 Kč 0,00 Kč 0,00%

14 11360 ROZRYTI VOZOVKY M2 10 306.00 10 306.00 0.00 4.80 Kč 49 46B.B0 Kč 0,00 Kč 0 00 Kč 49 468 80 Kč 0,00 Kč 0.00%
15 11372C FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A

P.OŠ ROZPADŮ PŘES 2000 MZ M3 128,40 128,40 0,00 656,20 KČ 84 256,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 84 256,08 Kč 0.00 Kč 0,00%

16 113765 FRÉZOVÁNI DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 60DMM2 V ASFALTOVÉ
VOZOVCE M 90,00 90,00 0,00 83,70 Kč 7 533,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 533,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

17 12932 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 4 371,00 4 371,00 0.00 111,90 Kč 489 114,90 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 489 114.90 Kč 0.00 Kč 0.00%
18 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 1 646,55 3 293,55 1 647.00 132 40 Kč 218 003.22 Kč 0.00 Kč 218 062.80 KČ 436 366.02 Kč 218 062.B0 Kč 100.00%
19 18110 U=RAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I M2 5 488,50 5 488,50 0,00 2,70 Kč 14 818.95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 918,95 Kč 0.00 Kč 0.00%
20 18243 ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 2 185,50 2 185.50 0.00 35.50 Kč 77 585 25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 77 585 25 Kč 0.00 Kč 0.00%
21 21461C SEPARAČNI GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 5 488.50 5 488,50 0,0Q 7.90 Kč 43 359,15 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 43 359,15 Kč 0 00 Kč 0,00%
22 56330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 886.72 886,72 0,00 660.60 KČ 603 501,63 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 603 501,63 Kč 0,00 Kč 0,00%

23 56363 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DC
150MM M2 66,00 66,00 0,00 89,50 Kč 5 907,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 5 907,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

24 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL
DO 150MM M2 11 672,00 11 672,00 0,00 215,10 Kč 2 510 647,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 510 547,20 Kč 0,00 Kč 0.00%

25 56963
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL OÓ
150MM M2 2 185,50 2 185.50 0,00 89,50 Kč 195 602,25 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 195 502,25 Kč 0,00 Kč 0,00%

26 572123 IN-ILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.DKG/M2 M2 11 672,00 11 672,00 0,00 14,00 Kč 163 408,00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 163 408 00 Kč 0,00 Kč 0,00%
27 572211 spojovací postřik z asfaltu do o,skg/m2 M2 10 670,00 10 670,00 0.00 9,30 Kč 99 231.00 Kč 0.00 KČ 0 00 Kč 99 231.00 Kč 0,00 Kč 0.00%

28 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 ♦. 11S TL
4CMM M2 10 306,00 10 306,00 0,00 179,40 Kč 1 848 896,40 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 1 848 396,40 Kč 0,00 Kč 0,00%

29 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 11S TL
50MM

M2 533,00 533,00 0,00 224,50 Kč 119 658,50 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 119 558,50 Kč 0,00 Kč 0,00%

30 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+. 16S TL 60MM M2 10 937,00 10 937,00 0,00 248,90 Kč 2 722 219,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 722 219,30 Kč 0,00 Kč 0,00%

31 9111A1 zábradlí silniční s vodor madly - dodávka a montáž M 6,00 6,00 0,00 10 465,10 Kč 62 790,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 62 790,60 KČ 0.00 Kč 0,00%

32 9111A3 zábradlí silniční s vodor madly - demontáž s přesunem M 6,00 6,00 0,00 523,30 Kč 3 139,80 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 3 139,80 Kč 0,00 Kč 0,00%

33 91228 směrové sloupky z plast hmot včetně odrazného
PÁSKU KUS 112,00 112,00 0,00 377,90 Kč 42 324,80 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 42 324,80 Kč 0,00 Kč 0,00%

34 91297 dopravní zrcadlo KUS 2.00 2,00 0.00 8 683,70 Kč 17 367.40 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 17 367.40 Kč 0,00 Kč 0.00%

35 914161 dc,právní značky základní velikosti hliníkově fólie Tř 1
-DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 16,00 16,00 0,00 1 285,20 Kč 20 563,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 563,20 Kč 0,00 Kč 0,00%

36 914261 DOPRAVNÍ ZNAČKY zvětšené velikosti hliníkově folie TR
1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,00 1,00 0,00 3 273,30 Kč 3 273,30 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 3 273,30 Kč 0,00 Kč 0,00%

37 914931 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A 
MONTÁŽ KUS 14,00 14,00 0,00 2 031,40 Kč 28 439,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 28 439,60 KČ 0,00 Kč 0,00%

38 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODAVKA
A POKLÁDKA M2 579,75 579,75 0,00 122,10 Kč 70 787,48 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 70 787,48 Kč 0,00 Kč 0,00%

39 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ -
DODÁVKA A POKLÁDKA M2 567,31 567,31 0,00 337,20 Kč 191 297,94 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 191 297,94 KČ 0,00 Kč 0,00%

3 3(5





40 931325 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
600MM2 M 90,00 90,00 0,00 145,40 Kč 13 086,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 13 086,00 Kč 0,00 Kč 0.00%

41 91772 OBRUBA Z D1A2ESNICH KOSTEK DROBNÝCH M 60.00 60,00 0,00 334.10 Kč 20 046.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 20 046.00 Kč 0.00 Kč 0,00%
42 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 35.00 1 682.00 1 647.00 259,50 KČ 9 082,50 Kč 0,00 Kč 427 396.50 KČ 436 479,00 Kč 427 396.50 Kč 4705,70%
43 11120 ODSTRANĚN! KŘOVIN M2 120.00 120,00 0,00 23,80 Kč 3 456,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 3 456.00 Kč 0.00 Kč 0,00%

Celkem za položky ze Smlouvy dotčeně Změnou 10 499 339.28 Kč 0.00 Kč 782 160.30 Kč 11 281 499,58 Kč 782 160.30 KČ 7,00%

4 4|5





5





Oprava silnice 111/3587 Tři Bubny - Řestoky 

Vyjádření TDS k ZBV č. 03 (SO 103)
r

V rámci prováděni stavebních prací na Stavbě byly zastiženy nepředvídané okolnosti, které 
spočívaly v nevyhovujících výsledcích statických zatěžkávacích zkoušek (dále jen „SZZ") 
po provedení sanace zemni pláně vtl. 300 mm dle předpokladu PDPS. Na základě této 
skutečnosti byla provedena rozšířená sanace zemní pláně v tl. 600 mm z drceného kameniva 
fr. 0-125 mm a provedeny opakované SZZ, jejichž výsledky potvrdily dostatečnou únosnost 
zemní pláně dle požadavku PDPS (45 MPa).

V tomto případě se jedná o Změnu nepředvídanou dle § 222 odst. 6 ZZVZ.

Z technického hlediska není k předloženému ZBV připomínek a jako TDS se Změnou 

souhlasím.

V Pardubicích dne 10.10.2020
Tl




